
[Transcript] Zloději životů / Boj s promlčením vraždy Luboše Nováka a zničený život
pozůstalých. Startuje třídílná minisérie Na dně

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/1 Podtranscript.com

Je prvního května 2000.
No a to bylo na posledy, kdy jsme ho viděli.
Moch chtít ze zásady změni cvůj život.
Vítali nás ze slovědoufám, že si nemyslíte, že váš tatínek a manžel je ešte na živu.
Policeti tomu věřili všichy, že jsme to jakoby věděli, a tady vám nějaký soucenajnou řekne,
že možná, že ani není mrtvý a buchvý, jak to jako je.
Ať jsme se s ním bavili prostě podobrým, pozelým,
zkoušili jsme střídat různí kolegii, si s ním někdo třeba ne sedmého.
Takže neměli jsme nic, neměli jsme nic, co se týkalo tady té vraždy udajní.
Jedna z prověřovaných možností byla od lidské případy.
Půjste neměli jsme mrtvou, neměli jsme mistočinu.
Bylo připraveno, že mu kudělá takovou jizvu na hrudní kosti
a vystaví mu další papír, že po transplantaci srce,
tady už jsme mluvili do vraždy.
To bylo jeden z vála případů, kdy teda se soudělo za vraždu a nebylo těl.
A volal nám nějaký komisar z českých puděc.
Překlímí, že od této doby se stávám neoficiálním členem jejich rodiny.
Ty emoce na jejich straně byli cela evidentní.
No ale ve výsledku máme teda jen ten hrop.
Takže protože po nálezu těla jsme se to představili plínak.
Ale maminka ze segrou v podstatě se ubynán ty depresivech.
Ty peníze jsme museli zapatit na mě,
kde jsme ještě nám zabavili v posatě všechno, co jsme do té doby měli.
A po 25 letech zísítě se stejně nestanení nic.
A že jste 20 let se stresovali s něčím, kdy vám stejně nikdo nepovůže.
Miniserie na dně, jež brzy na novinkách a v podkástových aplikacích.
www.mooji.com

https://podtranscript.com

